
Управление образования администрации 
Находкинского городского округа Приморского края

П Р И К А З

_2015г. № -Я__

О внесении изменений в перечень территорий, закрепленных 
за муниципальными бюджетными дошкольными образовательными 

учреждениями Находкинского городского округа, утвержденный приказом 
управления образования администрации Находкинского городского округа

от 25.08.2014г. № 223-а

В соответствии с частью 3 статьи 67 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. 

№ 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 6 приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 08 апреля 2014 г. № 

293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования», в связи с внесением в реестр новых улиц, с целью 

обеспечения приема детей в муниципальные бюджетные дошкольные 

образовательные учреждения (далее -  МБДОУ) Находкинского городского округа в 

соответствии с территориальной принадлежностью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в перечень территорий, 

закрепленных за муниципальными бюджетными дошкольными образовательными 

учреждениями Находкинского городского округа, утвержденный приказом 

управления образования администрации Находкинского городского округа 

от 25.08.2014 г. № 223-а «О закреплении территории Находкинского городского 

округа за муниципальными бюджетными дошкольными образовательными 

учреждениями»:

1.1. Пункт 6 дополнить улицами Земляничная и Клубничная.



2

1.2. Пункт 7 изложить в новой редакции:

№ п/п Учреждение Перечень улиц

7. №№ 20, 60
Артемовская, Береговая, Белинского, Болотная, 
Болотникова, Верховского, Вторая, Горная, 
Горный переулок, Железнодорожная, ’ Зеленая, 
Кирова, Лазовая, Лебяжья, Лесная, Локомотивная, 
Михайловская, Партизанская, Нижняя, Первая, 
Проточная, Радиостанция,'"" Промышленная, 
Свердлова, Станционная, Трудовая, Угольная, 
Фрунзе, Шевченко, Шоссейная.

1.3. Пункт 8 дополнить улицами Благодатная и Лазурная.

1.4. Дополнить пунктом 10 следующего содержания:

10 №№ 42, 47 Врубеля, Гоголевская, Гоголевский переулок,
Горная, Горный переулок, Декабристов,
Дзержинского, Круговой переулок, Куйбышева,
Лесная, Линейная, Малиновского, Низменный
переулок, Озерная, Озерный бульвар,
Партизанская, Песчаная, Перевальная, Проспект
Мира, Постышева, Пугачева, Степана Разина,
Речная, Росистая, Рылеева, Сидоренко, Сиреневая,
Снеговая, Суханова, Чехова, Чеховский переулок,
Шевченко.

2. Руководителям МБДОУ обеспечить информирование жителей 

Находкинского городского округа об изменении закрепленных за дошкольными 

образовательными учреждениями территориях.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования администрации Находкинского городского 

округа Е.А. Мухамадиеву.

f/iW(I Щ |
Начальник управления образования 
администрации Находкинского городского окру: Бондаренко


